et effusus. modere appetitum ad fugam, et persuasio eius alio n.
go persuasione erit prima iudicis, quamvis taliter in persuasi-
o. v.

72 Nihil ostendendo animo, et negando coiam, quia ad hoc
satire, ut a personis quippe etiam si calo dico deus
reputatione tendendi in omnibus dotum, frumentum. Ut appetitum
in servicio prejudicis determinatissimo, et fugitivo. Ad hoc autem non
opus est, sed ipsa cognitio malis sententiis proprium deveni-
ens illa, id est convenientia obicitur ipsius appetitus; sequitur tamen
ut frumenti persuaderet ipsam quidem qualem cognitioem, omnium
ita est, frumentum venientem. Quemadmodum appetitus solidus nisi in-
dumentum indicatur sententia sequitur placiter, ut festo pro soli
sacra gratia, quod sententia mea dicitur D. Thomae. 2. quod est ab L.
1021. Quam sit appetitum sensuum imaginatio in modis
varius. Et similitudini accedit; que quid est sensus ab ea appre-
hensio, quam venimus in sensuum parvum, aut nihil defert.

73 Ceteratio tamen internum sensum primarii ligatus manifestatur esse hoc ipsorum quod
est evidenter pars sensus si mente possit, non forte per
velut eam in sensu, sed virtualiter dum tactus est deca-
ctus, quemmo alterius sensus est illa, sed est potest, que
sunt cetera intellectus apprehensionis sententiae. Alterius sensus
est paratus illis, quemmo tales quod sensuum do ipsos deo sensu-
tato. Postea si 2. ceterarum sensuum internum
quibus est recordari deo sensu, alias in sensu, sensu
paratum sunt illas, quibus est recordari prout etiam alterius,
et obstatum, quibus est perimentalem habuit notiam.

Sus Sus

⁹ posibilis si sibi nihil et sensiva
cognoscens mater, sat Dinitus obit
Jairalia?

44
Petri D. Amig. de proposito suo in 15.
probabiliora sententia cum aliquibus in legi magna-
reptam cognoscitur rei spiritu, quia tota imprestitio milita-
rio a legi penetrabilitatem seduceditur: Impermeabili-
tate autem in adeo magnam includit imprestitum, ut impetrare
nulli dei impermeabili possit ea sint ut gerundandi et feci ex parte
sua. Sicut etiam praetertim ipsa causa modata in legi irritu, primum
et obliuio esse in eis ordinat: Confutatum verum L. Seneca, post
desubstantiatione arguta, et summa reganuimus: Citatur deinde
L. Salust. tom. L. in d. mil. 2. de proposito sententiis pro parte
affirmitur. Quid quid trius inter eas deducatur militis, et spiritus
leges ad statim.

4.5

Res impossibilem esse non possum modum, et
sensuam cognoscantem finitum est
spiritualiter; unde a posteriori potest nec videtur esse cognoscitur
obligatio spiritualis. Ita genere orationis, quae videtur sequitur. Liber
fus. tract. 3. deo 240. Probatur ab autoritate
S. I. D. iustitiae illud, quod sententia, et videtur, quia spiritus car-
non, et anima in peccato = ex qua est videtur impossibilitas
talius pro malo, ut sensu et oculi a salute; quatenus va-
let id, audiatur. Sint tales, quia spiritus a sensu percepit ipsius mot
a salute, id est tam videtur quam dicitur; alius caput dicit, de
incarnatione sequentia nichil est vincere.

McCarte & sequentia nihil i' vinceret.
¶ *Dicit illud. Q. Pauli L. ad Theodorum cap 8.*

sequitur res. Tunc vidit, sed neq; vide regata est. In diligenti
est, ut in finis lat. p. 3. etiam q; tunc cum summa; vixit
illud deum ad feliciter in domo. 3. Unde patet si videre
faciat mactum, ita tunc videbit meliora, ad vivere. Ne est
Zapugnat esse visionem malam, agim tunc vivit, et sicut esse de
visus est, nam pro gradu celestis est in nubo. Et in mortalitate
Didicisse Domum clare, ut in mortalia, dicitur iste postea.

46. Quarto. Q. P. Petrus. Principe, Du
zebius et alii quod P. Mar Gran. LXXX. de anima q.
cap. 6. probant Deum esse invisibilis a sensibus pa
ratis. Q. P. Regio seculorum immortali; et in
visibili; M. Ios. Cenobio. Et hoc probant
in quantum, quia Deus est spiritus, et non sensibili;
s, ac nihil neq; coram ipsis arguitur. P. Pet
rus. Sacra Pagina, tenendum in invisibili; esse primi me
lendi et proprieitatis et dominus spiritus spiritalis. Non aut
expositum dicere, ut temerarium, ac insidie periculum.
Ipsorum viderint, quia omnium peccati defunderint.

47. Probat 3^o ad hanc 2. P. Thomas. q. p.
in sensib; qualiter art. 3. Probat p. 3. q. Tanta p. 3. p. 3. p. 3.
ri. Littera fuit natura; arguitur. q. p. 3. p. 3. p. 3.
li. q. p. 3. p. 3. p. 3. Corpore, quid corpore. q. p. 3.
P. 3. p. 3. p. 3. p. 3. p. 3. Corpore, quid corpore. q. p. 3.
q. p. 3. p. 3. p. 3. p. 3. p. 3. Corpore, quid corpore. q. p. 3.
tendere inveniunt nisi sub eas q. p. 3. p. 3. p. 3. p. 3. p. 3.
ter ipsa esse, et non esse sensiva. Probat 3^o ad hanc 2.
P. Petrus. Et in ~~misericordia~~ misericordia. Unde patet
ta essentia rerum nisi a posteriori, et ab inductione vel
propter auctoritate. q. p. 3.
q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3. q. p. 3.

legitimare, nullum eorum laudare, et semper nimis ferre
mentem. Sed non est cognitum, et eorum in eius ratione,
ratione nostro. quod essentia est istud in aliis irrationali; et cogni-
tis in eis est cognitivo. Deinde ad possibile deinceps; quod im-
mobilis spiritus cognitivus, et eorum inservientis animus.

Sed Argui ageretur, et cum inducitam
quam in sibi a loco maximum auctoritate, tunc
nullam omnium suam malam legi spiralem; quod non
irrationaliter consideramus, sed ipsum esse de essentia malorum patet.
ut ad eum per se sensum ad possibilem non repugnantia in ipsa
malorum loco spiralem cognoscere; nam minus quam in
cognitivo caside, et regreditur. Dovigo quod est
magister regius discurso adprobandum suos maledicentes
de sacra scriptura, nec dimittit post cognitio rem utrum spi-
rale: sed tamquam non quid est preceps, quia
malorum patet sunt maledicentes; non quia sunt patet genitantes
quia tales specifici / quod videtur libere dictum /, sed illud
discursum extendimus ad repugnantiam de possibili.

F8 Confunditur? Unde istud animus agnoscit.
C. r. s. i. b. de istimo talis pro ambe-
negnare proprium proportionem, quia est inter ipsam
malorum, et totum spirale; quia si vel de mali suam ma-
leinum post tendere in oblium spirale faciliter hanciuero ledit; pr-
ibili ad oblium patet: et curva de oblio spirale lenito
ad suam ratio in infinitum gradueliquis facit centrum, neq;
nove latus. sed nova australia indebet gradus novitatu
inventor, ut hoc defendat. Diendumque est / ne additus his pa-
teat / deum est post malum et possibilia, tunc materialitas
stineri: arguam delusionem hanc non ad quod monstratio est
victus

eritis, sed prudenti quodlibet religione in misericordia nostra
Liberate, quod p. decessit illi principio p. excedere ab eo sicut
to transilium. Hoc dicitur. Confessio 2. 5.
Salutem arguidum, quorum.

¶ 9.

Quoniam est ab autoritate saepe
Pugnare Genes. 32, ut Jacob
ad E. - Vidi eum facie ad faciem tuam. Job 19.
E. = Circumferam videbo salutarem meum Deum
Ezra. 6. dei affuit propheta videlicet Deum
sedentem super altum & celum, & elevatum. Ut de
stitutus, et alius ille natus est intelligendos eum inde
Deus, & deus angelus vido inde, et immo^{de}rate, unde
primus supra domum aedio corporis. Leti dimitio elevatio
sed ne Deus est angelus vido interiore & sumptuosa
phantastis. Q. dicitur et intelligenda eum deus in
carnate, ac in figura visibili apparente, quo patet legi illi
S. Petrus declarat in seculo pro corpore suu
peris habendi & miraculosa impressa in osculis e
rum corporis.

¶ 10. et melius, ex testimonio intelligenda est inde
vix, & quando de spiritali vix in nubio corporis
spiritus, non ita elevati ad eum & interiore
identio. Statuum Job. 31. p. p. D. Aug. Lib. 22. de
Civitate dei cap. 29. Ita. = p. p. & sic aucti in
tenebris vides deum, ac videlicet in carne vnde cor, &
video Deum. Sandus Job. n. dicit p. carnem
meam, sed in carne dicitur.

¶ 10.

¶ 11. Est, ignis inferni intendit p. levitati
orientalem latitudinem ad torquentes ipsos purgatoriu

126

spiritus, tam Diabolus qui animam suam: si illi non
nihil obrepit potius datus elevari a deo non potest
quod spiritus sed uttingendos inventus a Cognitio
malum, quemadmodum ignorandi et obtingere facilius
erit. Apud hunc ergo tangit de cunctis etiam Iher-
obago de exilium explicatur; deinde scilicet quod ignis in-
veni torquens demones, et sic. Et deinceps Iherobago
et I. Brachiano lib. 2. de Lurgenio cap. 12. est nobis
panitas ignorari taliter nuntiata, id est additur ad hanc Aug.
ist. = torquens spiritus religio corporis misericordia vero
nisi. Et sic.

Act. 2. Mag. Joa de Angelis lib. 2 cap.
12. nos. 41. De iustitia et misericordia demo-
nes torquens ab illo signe, quatenus sui deponentia illorum
grandis carcera, et de letitia in tumultu istius opificis
beatitudine, et quatenus si numeros instrumentale irae
Divinae, auferne, inferni se ferant, pratenus de mi-
grice impetrabuntur. Hoc istam autem imaginacionem in-
seleculam talis stus sequitur dolor immiseritissimus isti
spiritibus; quicquid dolor potest produci; et ad intuitum
sanctorum spiritus ignis, et misericordia signe de solo bono
sunt intuimus dolamus. Et ita fieri vult D. Martinus de
Angelis desp. PA. nro 80; Fabaliqua qualitate spir-
iti ut edentia littera prius producta et ipsos ignis inferni. Et
Iacobus Magnus Joa. nos supra dicto de Angelis.

55 Et inde dicendum nullas sunt partes
antedictio, quo jure immediata
ignis inferni non attingit spiritus; si non sicut
Cognitio corporeas et sic spirale attinge immediata, et in-
ve-

2. Anit Deicidij Desulciis. **D**icitur hunc tract. 2. de
Gloria desp. et remonstratio ipsorum quodlibetum spirituum a deo
Despondi effectivis et signe aut enim nisi mortaliter; ip-
sum sicut Deus minor ad existentiam, et praeveni-
am ignis Inferni qualitatem ipsam spiritum producim.
Ponit huc damnatio, nescius ac gratiam producere efficio,
quodammodo tamen probabilitate opinio est ut eandem mouunt
mortalibus.

52. **Q**uid ergo est animo parata ibi? enim
est elevari pars nisl de produdit sedie
vulnus caminse educire, quoniam extra se est transunter usus
spiritum spiritus qd est tenet elevari, ut cognoscatur p-
talem animi obitum spiritus. **D**icitur tamen quaevis
maneandens argui dicto tam spiritu quam auctoritate
sedimentaliter edificare producere visionem et sentientiam animi
mentis, quibus dicitur beatu' aut doliti et tales iugis-
ribus de seca per prius subiecta obliterare regresio
ad certum extum ydatam. Producatur ipsa corpora
talem spiritum spiritum, sed ut esse distinguatur
Et apostolus coram 2. quod 2. art. 8. nisi mortuus est
nihil; quia subiecta est hinc suum sensibilem
taliter, quamvis non sit extra suum obitum producibilem
ideoscholite.

53. **Q**uid ergo potest animi, et ani-
mali per spiritum, 8. quid aliquod
malum potest subsistere per existentiam spiritum?
T. quia pio spiritu potest cognoscere et quid male;
et ratiocinari supernale, creatu' sunt obitum in-
creatum, distansq' magis ab illis creatu' quam ab in-
silio

Sinopis phylogica Pro qualuor disputatioib. Phycoru Demolu scilicet loco, vacu, et tempore. Prologio.

Item nego velacionem rissa querundam
ut in his iuradarem. Quod si logiam integras
ad hanc totam oportet et in primis foras velletis a me
Lyslii

*Philosophia. Enitio de laudem, parum auctoribus de virtutibus,
et signis inveniatur: tum quia ratio supradicta in operis
Legi, tum quia amplius quod quod dicit, faciat etiam ex-
laudatio signorum traducitur ad hanc inveniendam nos, praeceps
ad illam. Eplerumque est tam honeste veritatis, quam scire.
Hinc ipsi experabam tempus abundans et nullius naturae per-
eo pro quadam ratione distributionis: Cine autem natus au-
gustus Verrem, aut atra literario membro (superiori)
intendens utilitatem signis, id reliquum via suggestio dic-
tit, et amoenissime. Lybriologia.*

Sexto signo regnante libra. **L**y-
ciorum filio, et mihi unigui-
jor subjecta est in primis agere de ceteris terrenis
et hylorum propriis misericordia, et privatis. **I**n
a rebus et nationibus seruumq; isti ergo demoules-
infinito, ingens detinere et tempore. **I**nspicunt
tate, et varietate motus, in ea deditione motus impo-
situs istar in q; deinde et auctor in vestiganti
mucorum, et eius proprietates.

mutorum, & ejus proprietates.
Ded. d^o 2^o agit vulgaris physica
de aliis eisdem quoque intenditius agere deveniente
ad methodum in rei scibris tractatam in dicitur, et
tam et concinna quidam res expeditas mutauit
mag d. **T**

Lug d. Disp. ja
Dimolù mobilie l' motore.

Itiner quoniam vellere 1^o. de viaducto 2^o. de viis
proprietatis 3^o. de mobile, quarta demotore

Seclia Denia et ouuidile, acm. tiplicite

Invenimus, et obscuris idem patet enim
de corporis motu est in uno [sic] signum
dum? an? in motu? Hic tertius perit ista ratione
de quo senti regale motus existimat; ratione autem datus
audirens Diogenes Cynic: ut de se est Syph. et R.
P. C. Cap. 2^o mib. phorum summis ratiocinii, qm
ram ambulando sentiuntur
vitam tamq[ue] in dubitate
enneaminiatur diximus Quiaq[ue], aut quoniam diffimili-
tus est motu. Decadit si querendu[m] an
sit motu? Hic tertius et ratiocinio ista ratione de quo
senti regale motus etiam ratione aut datus a signo
audirens Diogenes Cynic: ut de se est Syphilius agit.
P. C. mib. - Pythag. cap. 2^o surredit nec alii qm
ram ambulando sit senti signum motus et ratiocinio
tamq[ue] in dubitate querendu[m] quid sit motus, neq[ue]
mo diffinendum. prout haec aliij diffiniunt motus est aui-
us propositus eni[m] in genere ratiocinio ad hunc. Est tamen
missimae. Primum velut sicut dictum iuris c. lvi. - 16.3.

Lxx.

phyc. cap. 2 tunc 6. 16. Cum autem in uno quodque genere
aliquid quidam, aliud generare ei dixerimus, quod
cum potestate est, quodcumque sit, quis, metus est,
qui definitum ibidem declarat numerum. (ibidem 176)
Aliani restat invenire modum, quinque eius quod potest, ut
renum potest, est.

2.

Aperientur ad foliarii de finis
in qua dies e quo partiturabile tam
astronomus, quoniam eius motu ad trium: de Utroq; Vixitq; si id
et quod videt quoniam, quod videt, ut me vocari, quantum eo
vixit, aut vixit, id est, quod sit aliquid et hacten ab ali-
qua dico quod videt ad duos etiam aliquam. (Estam)
tri particulam in secessu, iniquitatem ipsius nomine me-
tuo, qui quid videt e suo effectu, qualis est frater, unde
dicit illa ultima ad hinc acquirendum ordinari essent
motus, et in qua acquisita datur aliquis modo quiesce-
re, et in qua calidissimis ad calorem in qua
producto summi maius effectus, quemadmodum motus, in se-
cuso quid videt.

3

Audemus in qua proposita in rebus
est, valebit, ita ergo quo entio
quid est, et sicutas iudicium causae intelligentia
ab iudicante est, et in isto jure posito absurda, nec calidissima est, cum
igit in qua ligni materi sumptus sit. Ita etiam, quod calidissime
est, et illud disquisitum motus secundum minimis, et secundum maximis
et in isto secundo entio ut ens est, secundum et nunquam in entio
entio proposita accedit, et trium iam proxima.

A. Stat plain definitionem artus cardinalis. P. deletus, plur
tudex in Prosa in Chrysostom. li. vols. Trag. deo. 20.
lett. 2. Verbi. 29. punct. 6. ritus. 8. dice. 8. blandam. 20. 2.
quia nulla melior, ad saltem clarior significabili
2. quid autem dicitur de agentiis? quia agens est id est
significans et quadam entia in aliis videtur et
in aliis non videtur. sed genere et fratre mi-
ni 2. potest agere. quod est in uno quando dicitur agen-
tis ingredi, prout ingredi est evanescere summi datur.
ut potentio materi, est materi. Deinde in aliis modis
cum distingueretur mobile maius. et enim quia 2. saltem in-
differens, sed cuiuslibet maius est tunc agens figura-
tum, quantum tale esse potest scilicet fratre maius et
mater.

3. Dico Calorem est enim signum viri
et materi summi, sed fratre
quia calore facilius: quod distinxit specie et hoc motu. Peti-
re est quid calorem cum signum calore facilius: in tantum in
sum. Sed tamquam trium acquisitum. Motu autem est anima,
et anima, et quid ameditius quam motus. Emotorumque
Est in inferno: quod si sit est anno via, delinquit debet in primis
ad eum negati enim illas, quia via maius. quod est
motus est velut in sultate ingredi, unde in delinquit in-
fernum, qui propositum non nisi in subiecto summa
tri, sed etiam corporal, ut studium desiderare in proprio, et
tendit ad vivere.

4. Si nota omne modus et mo-
dus significans per se accipi. 1. ut
exire ingredi: 2. ut est in affectu: 3. ut est in studi-
quodam modis significans per se, et auctoritate suorum.

Quare motus aliquem tuum nec figura nisi ad illud.
Igjusum motum me destrui; ergo calefactionem
ad calorem, nec etiam figura, alii sicut n' nisi quod eis
n' aut motus, legimus quo.

Igi ~~per~~ ^{per} esse eius infinitus vive
ens in 8. illo statu nec puratio,
nec perficiatio. Sei autem aliquando videt omnino otio
et fesso aut agitum in virtutem ipsius motum suum
et fratrei qua motum n' impeditur tuum virtutem valere,
aut fratrei et ipsius motus, omniaque per diem ad celi quod
subiunxit omnis maxima et ab eo gemitus de ali
ad tuum.

Sic et hoc in exercitu
zurgo et dilucide motuendo
accedens ipsa prout immota, id est motu quiete recipio
est. **D**icitur vero, et quem enim adhuc celi quieti ipsa
et ipsum quietum nimis ad tuum et calefactum celi
quietum oblique ipsa ad calorem tamquam ad tuum expe
tum, et deinde aeternum entem ipsa prout immota
est. Calorem hoc si ridentem aliqui querantur dealem
n' aut potestim situr figuram in vobis et vincit
feliciter. Quia ipsum coared motu et qui
si abesse et prout. sed de aeterni vobis et adultato
inquit, et proposito motu est silentio, et subito; quoniam
n' est et frater illos quod subiunxit manet ipsa legimo
sa ad illud.

Sic **20** quia per isto motu medium ad tuum
abstinet et dicitur; et latitudine regis, et ceteri; n' quia subiunxit et terminant
seam ad extremum huius mundi, ne causandi ne deceptandi. n' dicitur
g'.

130

quia regis sicut est regis voluntatis, et agens voluntatis
voluntatis: quod per motum suum in ipsa actione ad cauitatem recipiunt, sed etiam
in ea, oportet.

Aliud dicitur, quod alius per se motu meatus voluntatis ipsa
ad ipsam voluntatem id est in ea operari possit. Postero
libum recipere comis, quoniam qui videtur esse proximus ad ipsam voluntati-
tis. Alterum fuit, ut res operaria non regatur ipsa voluntatis ipsa,
misericordia voluntatis: quod per se non ad voluntatem, sed in misericordia voluntatis.
Tunc, postea, hoc est propter voluntatis operari voluntatis, quod dicitur voluntatum
aut voluntatis. S. Qui dicitur voluntatis operari
est in eo voluntatis operari.

propter voluntatis operari est videtur id, ac motus est a se entis voluntatis
suum paret, voluntatis, et quod non deducitur a voluntate ipsa, tamen
voluntas ad agentem fringuntur, nec a tamen dicitur illa deduc-
tricis, pro ut ipsa est voluntatis.

Querent 3o de motu comitatu.

Quid est voluntatis operari? Dicit
affidit S. Augustinus ut S. Ioseph. cap. li. 15. Vnde ignoramus
quid est voluntatis operari. Probi, quoniam motus voluntatis per-
dimetur ad movere, et si aggregatus acturus; perdimetur
admodum, et ita sequitur dictum motus passivus; et qui
movere nihil aliud est voluntatis, et intencionis, quoniam agere
et movere, quoniam nullatenus ignoratur; quoniam motus acti-
vus voluntatis est, et passivus voluntatis. Unde voluntatis
operari motus voluntatis voluntatis, et passivus ut tradi-
catum ipsam a se motus, voluntaria est tangit via
et ordinis voluntatis, non ita agens est.

20

Tranum sententiam Arriag in
Sicilia cap. li. sententia

quatenus sunt motum sacerdotem fratrem in unione fratrum
bit. **L**e quod dicitur, autem dico digneis modis ut pauperes
in subiectis ab eis unitis (ab aliis) rite non venient premitur
sicut; pomerium et iustitiam fratrem in unitate huius adiungunt.
Sed neque animo, quia hoc indicat **A**postoli subsecundum
Ciceronem fratrem aliquid, calorem vel in unitate dicen-
ti in aliis fratres fratre proprie motum ad calorem con-
tinuo decupatio caloris et auerentis modis
proinde fratrem modice est, aptissimum modum in unitate.

Loqua māmōretis animi quā
Signatōrē dicitur q̄ ante, (admodū l. 1. 1. 1.)
unūm̄ ad ipsam redit neque oī deinceps p̄ ad eam
aut dicitur dicitur locutus q̄ unius sit et statim motus
tumidus, qui malis complicito. Hoc dicitur māmōretis
h̄ immates animi latitudinem, nec immates p̄ posse
eū undū sit ad maius. sed p̄ ad eam i. q̄ uia
deinceps, dicitur māmōretis misericordia māmōretis, quando
ad hanc abducit.

Schola quia diuinis creare
potest dicitur et omnis adiu-
tiam potest, intimeq; infraet manu' Ceteras
potest miscari. Ende secesserat pante,
tunc unice motu' sua agit passus.

12. *Consequentes.*
Istis dico consequentes
motus latitudinalis superius,
quod videtur ab aliis motibus videtur agi, nos nunc dic
se alteri, quod antea dicitur. et motus physicus est pro-
ut est aucto entia inservit, quatenus inservit, quantum
est ad hanc causam, et proficiem. Motus est